COMUNE DI CAMPEGINE

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

MESE DI MARZO 2013

Settore

dipendenti
assegnati

giorni
lavorativi

giorni
assenza

giorni
lavorati

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE
RISORSE comprendente i Servizi
ragioneria economato, Attivita produttive,
Personale, Tributi

AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI
comprendente i Servizi Segreteria affari
generali, Servizi demografici e statistici

ASSETTO DEL TERRITORIO .
AMBIENTE E PATRIMONIO
comprendente i Servizi Lavori pubblici,
Edilizia privata e urbanistica, Tutela
ambientale e patrimonio, Servizi esterni

ATTIVITA' SCOLASTICHE, CULTURALI
E SPORTIVE comprendente i Servizi
Scuola, Servizi educativi all'infanzia,
Biblioteca e sport

POLITICHE SOCIALI comprendente i
Servizi sociali e assistenziali e Sportello
sociale

TOTALI

17

156

78

177

372

52

11

13

51

145

69

164

321

50

35

835

86

749

% GIORNI | % GIORNI
PRESENZA | ASSENZA
92,95 7,05
88,46 11,54
92,66 7,34
86,29 13,71
96,15 3,85
89,70 10,30




